et WRHCA O,

o g
1‘;2} fai f ;r

COMUNE Dt SALERNO
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALF

COPIA Num. 258

OGGETTO: CONTENZIOSO CIVILE - CITAZIONE SIG.RA MELORO MARIA PIA C/ COMUNE
+ 1 GIUDICE Di PACE DI SALERNO - PROVVEDIMENTI
( Pro. N. 2007/283)

{’anno duemilasetie addi due del mese di Marzo, alle ore 13:00, in SALERNO e nella sala delie
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Scno presenti ed assenti;

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA

BREDA ROBERTO
CALABRESE GERARDOQ
DE MAIC DOMENICO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PEPE CARMINE
PICARONE FRANCESCO

o|o(¥|>»TV|D|DiO|0|>

Presiede I'adunanza AVOSSA EVA | partecipa alia seduta il Segretario Generale SALVATORE
FAUSTO.

it Presidente, riconosciuta la legalitd dell’adunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sattoscrittore delia
regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi delf'art. 49
comma | del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 96 dello statuto comunale.

La votazione ha dato il seguente risultato:
Unanimita espressa in forma palese.

Il Presidente pone in votazione |a dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa nelle forme di legge, ha dato il seguente risuitato:
Unanimita espressa in forma palese.

Del che & verbale

F.to IL SEGRETARIO GENERALE F.to IL PRESIDENTE
SALVATORE FAUSTO AVOSSA EVA




In continuazione di seduta

LA GIUNTA

PREMESSO:

che Ia sig.ra Meloro Maria Pia, rappresentata e difesa dall’ Avv. Genni Meloro, citava in giudizio
innanzi al Giudice di Pace di Salerno la societd E.TR. S.p.A di Salerno per ottenere I’annullamento
della cartella di pagamento n°100 2006 00446851 43 000, notificatogli dalla predetta societa e
riferita al verbale della Polizia Municipale n°928889, elevato dalla Polizia Municipale del Comune
di Salerno per violazione di norme del C.d.S; ,

che il Giudice di Pace di Salerno incaricato della trattazione della causa R.G. n®8134/06, Dr.
Tambasco, nell’'udienza del 31/01/2007, ha autorizzato !'integrazione del contraddittorio nei
confronti del Comune di Salerno, rinviando la causa all’udienza del 26/04/2007:

che in data 21/02/2007 la sig.ra Meloro Maria Pia, per mezzo dell’avv. Genni Meloro, ha

notificato a questo Ente atto di citazione e verbale di udienza del 31/01/2007;

RITENUTO necessario che I’Ente resista al su citato atto, a tutela del propri interessi e che la
dipendente Avvocatura provveda, alla costituzione in giudizio a difesa dell’ Amministrazione;

LETTO il parere del Settore Avvocatura agli atti;

VISTO che ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n°267 del 18/08/2000 sulla presente proposta di
deliberazione, il Direttore del Settore Avvocatura esprime parere favorevole in ordine alla sola
regolarita tecnica dell’atto;

DELIBERA

1} Resistere al giudizio, proposto dalla sig.ra Meloro Maria Pia, dinanzi al Giudice di Pace di
Salerno Dr. Tambasco, con citazione ¢ pedissequo verbale di udienza, notificati a questo Ente in
data 21/02/2007, avverso la cartella di pagamento in premessa indicata.

2) Affidare Pincarico per la costituzione in giudizio a difesa dell’Ente, con ogni facolta di legge,
alla dipendente Avvocatura Comunale, autorizzando il Sindaco a costituirsi in nome e per conto
del Comune; ‘

SETTORE AVVOCATURA
Visto per la regolarita tecnica
secondo il parere espresso nella
parte narrativa della presente

dehberaﬁz’lf%};(xe. aADFESSS. u s;g:ggx\ﬁr\'ﬁcﬂ%‘%i*
i
I

/A -
; ”/ ¥
(A

i

1 de

2 hase &



